
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
 

U S N E S E N Í 
ze 43. schůze Rady města Vizovice konané dne 18.11.2020 

 
Usnesení č. 43/313/2020  
Rada města Vizovice revokuje usnesení č. 40/290/2020 ze dne 05.10.2020 
(souhlasí s vyhlášením záměru na nájem a provozování vodohospodářské 
infrastruktury v rámci zadávacího řízení nazvaného „Provozování vodohospodářské 
infrastruktury města Vizovice“ a pověřuje Mgr. Petra Dostála zpracováním podkladů 
pro vyhlášení záměru v rámci zadávacího řízení). 
 
Usnesení č. 43/314/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pachtu vodohospodářské 
infrastruktury města Vizovice za účelem jejího provozování pro období následujících 
5 let.  
 
Usnesení č. 43/315/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření pachtovní smlouvy k pozemku  
p. č.  708/21, zahrada, o výměře 430 m2 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a panem ***za cenu 1 Kč/m2/rok na dobu 5 let. 
 
Usnesení č. 43/316/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 
kabelové přípojky NN, umístěné na pozemku p. č. 4063/26, ostatní plocha,  
v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a E.ON Distribuce a. s.  za jednorázovou 
úhradu 3.000 Kč + DPH.    
 
Usnesení č. 43/317/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí výpověď podnájemní smlouvy č. 6/13/NAJ  
ze dne 12.08.2013 k pozemku p. č. 1106/1, s výpovědní dobou 3 měsíců dle přílohy 
č. 1 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/318/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí  
o zřízení věcného břemene na stavbu „Vizovice, PKN nábytek, kabelové vedení NN“, 
na pozemku p. č. 4550/31 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON 
Distribuce, a. s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 3.650 Kč +DPH. 
  
Usnesení č. 43/319/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření pachtovní smlouvy k pozemku  
p. č.  708/24, zahrada, o výměře 676 m2 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a paní *** za cenu 1 Kč/m2/rok na dobu 5 let. 
 
Usnesení č. 43/320/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 smlouvy  
o nájmu pozemku p. č. 5297/2 ze dne 19.07.2007. 
 
Usnesení č. 43/321/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 smlouvy  
o nájmu pozemku p. č. 5154/1 ze dne 01.02.2007. 
 



 
Usnesení č. 43/322/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 8 smlouvy  
o nájmu nebytových prostor – místnosti o výměře cca 35 m² v budově č. p. 1325  
ze dne 01.01.2013. 
 
Usnesení č. 43/323/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 7 smlouvy  
o nájmu nebytových prostor – místnosti o výměře cca 47 m² v budově č. p. 1325  
ze dne 01.01.2013. 
 
Usnesení č. 43/324/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 7 smlouvy  
o nájmu nebytových prostor – místnosti o výměře cca 50 m² v budově č. p. 1325  
ze dne 01.01.2013. 
 
Usnesení č. 43/325/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 7 smlouvy  
o nájmu nebytových prostor – místnosti o výměře cca 44 m² v budově č. p. 1325  
ze dne 21.06.2013. 
 
Usnesení č. 43/326/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 23/20/OST ze dne 17.08.2020 mezi městem Vizovice a firmou ING-FOREST 
s.r.o., Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 24170852. 
 
Usnesení č. 43/327/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí rozbory čerpání rozpočtu a podklady 
k mezitímním účetním závěrkám města Vizovice a všech zřízených příspěvkových 
organizací sestaveným k 30.09.2020 dle přílohy č. 2 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/328/2020  
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové 
organizace Mateřská škola Vizovice, okres Zlín na rok 2021 dle přílohy č. 3 k zápisu.   
 
Usnesení č. 43/329/2020  
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Základní škole 
Vizovice, příspěvkové organizaci na rok 2021 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 
Usnesení č. 43/330/2020  
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové 
organizace Technické služby města Vizovice na rok 2021 dle přílohy č. 5 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/331/2020  
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové 
organizace Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice  na rok 2021 dle přílohy č. 6 
k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/332/2020  
Rada města Vizovice schvaluje výši mimořádných odměn ředitelů příspěvkových 
organizací města Vizovice za plnění mimořádných úkolů nad rámec pracovní náplně 
v roce 2020 dle přílohy č. 7 k zápisu. 



Usnesení č. 43/333/2020  
Rada města Vizovice schvaluje mimořádnou odměnu vedoucím organizačních 
složek města  za plnění úkolů nad rámec pracovní činnosti v roce 2020 dle přílohy  
č. 8 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/334/2020  
Rada města Vizovice  bere na vědomí výsledky jednání o výši pojistného vozidel 
v majetku města na další pojistné období (povinné ručení i havarijní pojištění) dle 
přílohy č. 9 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/335/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města 
Vizovice konané dne 12.11.2020, který tvoří přílohu č. 10 k zápisu a souhlasí  
s doporučeními, která z jednání komise vyplynula. 
 
Usnesení č. 43/336/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 8R/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 11 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/337/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu 
Mateřské školy Vizovice na zakoupení interaktivní techniky (interaktivní tabule  
a interaktivní box), předpokládaná výše nákladů 300.000 Kč.   
 
Usnesení č. 43/338/2020  
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města 
Vizovice s čerpáním investičního fondu ve výši 80.000 Kč na opravu chodníku na 
ulici Nádražní Vizovice. 
 
Usnesení č. 43/339/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem 
Vizovice a obcí Lhotsko dle přílohy č. 12 k zápisu.  
 
Usnesení č. 43/340/2020  
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí příspěvku ze sociálního fondu dle přílohy 
č. 13 k zápisu. 
 
Usnesení č. 43/341/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s průjezdem obcí Vizovice v rámci rychlostní zkoušky 
Zádveřice dne  29.08.2021 v rámci jubilejního 50. ročníku Barum Czech Rally Zlín. 
 
Usnesení č. 43/342/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování 
právních služeb č. 6/19/OST ze dne 31.01.2019 mezi městem Vizovice  
a  Mgr. Lukášem Mantičem, advokátem, IČ 06233571, se sídlem Spojů 835/2,  
708 00  Ostrava. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 43/343/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištění 
vydávání Vizovských novin č. 48/19/OST ze dne 31.12.2019 mezi městem Vizovice  
a společností Tiskárna Didot, spol. s.r.o., IČ 60723921, se sídlem Trnkova 2944/119, 
628 00 Brno – Líšeň. 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 25.11.2020 
Sejmuto dne:  


